
1.1. Objednatel 
Název organizace: 
se sídlem: 
město: 
PSČ: 
lČ: 
DIČ: 
zastoupená: 
zápis OR: 
banka: 
bank. spojení: 
provozovna: 
tal.: 

1.2. Zhotovitel: 
Název organizace: 
se sídlem: 
město: 
PSČ: 
zastoupená: 
zápis OR: 
bank. spoj.: 
č. účtu: 
IČ: 
DIČ: 
telefon: 

Objednatel 
Zhotovitel 

Dodatek č. 1 Smlouvy č.49 
0 řevodu od du do vlastnictví a es 

|. Smluvní strany 

DOMOV SENIORÚ Mistra Křišťana 
BAVORSKÁ 936 
Prachatice 
383 01 
004771 09 
02004771 09 
Ing. Bc. Vojtová Hana ředitelka 
u Krajského soudu v 
GE Money Bank, a.s., Prachatice 
41 5907-54410600 
Prachatice, BAVORSKÁ 936 

Technické služby Prachatice, s.r.o. 
Krumlovská 749, 
Prachatice 
383 01 

i" 

ulí služeb 0 rávněné osob 

českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 412 

Ing. Rostislav Eichner, jednatel společnosti 
Krajský soud v Českých Budějovicích. oddíl c, vložka 4713 
GE Money Bank, a.s., Prachatice 
41820054410600 
62501623 
CZ 62501623 
38831 8736 

Oprávnění zástupci k jednání: 
- ve věcech technických: Radek Houska 
- ve věmch technických: Chlumecký Miroslav 
— v záležitostech fakturace: Burdová Marie 

II. Předmět dodatku 
VSouIadu s ustanovením ČI. V.. odst. 5.6 a Čl. Vll.. odst 7.3 Smlouvy o převodu odpadu do vlastnictví 
a poskytnutí služeb oprávněné osoby (dále jen „předmětná smlouva') se smluvní strany dohodly na tomto 
Dodatku č. 1, který předmětnou smlouvu mění následovně: 

2.1 V ČI. V se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se nasledujícím textem, který zní: 

5.1 V souladu s rozsahem poskytnutého plnění - služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět 
smlouvy podle čl. I. a II. této smlouvy a přílohy této smlouvy sjednává ve výši 110 511,72 Kč (slovy: 
sto deset tisíc pět set jedenáct korun českých a sedmdesát dva haléřů) za každý kalendářní 
rok (zaokr.). 

2.3 Ruší se stávající příloha č. 4 ke smlouvě č.49 a nahrazuje „se novou přílohou č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



3.1 

3.2 

3.3 
3.4 

III. Závěrečná ustanovení 
, .  

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy. která nejsou timto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 
v platnosti. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 1. 2021. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscich, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom. 
Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanoveni stvrzují svým podpisem. 

Prachatice, dne: Prachatice, dne: 

Digitálně 
ln _ .._ podepsal lng. ; m itálně 

g _ Rostislav BC- .poglepsac !? h _|-| V jto á Rostlslav |c ner Hana - „:?:mf' " Datum: 
Eichner 20210326 20211329 

VOtVá 08:37:48 +02'00' “vw
 

_ _  _ M '  

Za zhotovitele Za objednatele 
Ing. Rostislav Eichner Ing. Bc. Vojtová Hana. 
ředitel společnosti ředitelka 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Příloha č. 1lke smlouvě 
* 

o převodu odgclu do vlastnictví a 0 w w w  služeb oprávněné osoby 

uzavřené mezi 

Firmou: Technické služby Prachatice, s.r.o., 
se sídlem: Krumlovská 749, 383 01 Prachatice 

IČ:625 01 623, DIČ:CZ 625 01 623 
a 

Firmou: DOMOV SENIORÚ Mistra Křišťene 
se sldlem: BAVORSKÁ 936, 383 01 Prachatice 

IČ: 477109, DIČ: 
e-mail adresa pro zasílání faktur: uoebtlodommeniemptcz 

„Specifikace služby 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto 
oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svazová nádoby umístěné v níže 
uvedená lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 

Druh nádoby Poč. nádob cena za služby pronájem nádoby Celkem za rok a nádoby (Kč) 
(Iltred'i) (ks) za rok (Kč) rok/Kč 

1100 3 ks 2x týdně 15 222,00 91 332,00 

Celkem za služby a rok 91 332,00 
DPH 21 % 19 179,72 
Celkem za služby včetně DPH rok (zaolo'ouhleno) 110 511,72 

3. Fakturační období: ročně/peleletaaě 
4. Vývoz: 2x týdně , 
5. Stanoviště nádoby: BAVORSKA 936, 383 01, Prachatice 

Za zhotovitele Za objednatele 

* Digitálně 
| “ g ' podepsal lng. Di ltálně ' 

I ' g Mepsa 

ROSÍI S | a V  ĚÉŽÉV Eithne.. BC' Ha “ gca Hanzxgtgšázg 
' ' turn: . 

' 2021 .03.26 . ' -. ' . 
EIChner 08:49:54 +01'00' VOJÍOVG 0835“ +020" 

........... | ng. RostlslavElchner IncVojtováHana 

ředitel společnosti ředitelka ., 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


